



HS120697 ApS

Gammel Strandvej 20, 1. th., 2990 Nivå

CVR-nr. 49 81 70 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Anders Ertbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HS120697 ApS
Gammel Strandvej 20, 1. th.
2990 Nivå

CVR-nr.: 49 81 70 10
Stiftet: 13. februar 1977
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Ertbøll

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.422 kr. mod 11.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.034.212 kr. mod 1.500.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.422	11.444
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.477.171	1.170.139
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.343	10.752
Andre finansielle indtægter	148.646	495.469
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.483	-11.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-688.241	-103.225
Resultat før skat	913.014	1.573.501
Skat af årets resultat	121.198	-73.106
Årets resultat	1.034.212	1.500.395
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	686.221	434.533
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	230.191	951.462
Disponeret i alt	1.034.212	1.500.395

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.000	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.956.221	1.704.533
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.099.947	1.038.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.056.168	2.742.763
Anlægsaktiver i alt	3.074.168	2.760.763
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	353.900	33.718
Andre tilgodehavender	419.033	419.033
Tilgodehavender i alt	772.933	452.751
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.298.708	3.288.485
Værdipapirer i alt	3.298.708	3.288.485
Likvide beholdninger	59.471	80.638
Omsætningsaktiver i alt	4.131.112	3.821.874
Aktiver i alt	7.205.280	6.582.637

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.059.986	2.373.765
Overført resultat	2.911.039	2.680.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.214.825</u>	<u>5.295.013</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.290	619.326
Anden gæld	590.665	660.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>990.455</u>	<u>1.287.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>990.455</u>	<u>1.287.624</u>
Passiver i alt	<u>7.205.280</u>	<u>6.582.637</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	2.373.765	2.680.848	114.400	5.295.013
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	686.221	230.191	117.800	1.034.212
	126.000	3.059.986	2.911.039	117.800	6.214.825

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.614	68.068
Andre finansielle omkostninger	635.627	35.157
	688.241	103.225
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	18.000	18.000
Kostpris 31. december 2022	18.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	18.000	18.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.270.000	1.270.000
Kostpris 31. december 2022	1.270.000	1.270.000
Opskrivninger 1. januar 2022	434.533	775.472
Nedskrivning af kapitalandele	-25.483	-11.078
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.477.171	1.170.139
Udbytte	-1.200.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2022	686.221	434.533
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.956.221	1.704.533
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.038.230	985.322
Tilgang i årets løb	61.717	52.908
Kostpris 31. december 2022	1.099.947	1.038.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.099.947	1.038.230

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Nykredit Bank A/S, er der givet sikkerhed i værdipapirer beholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.299 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.298.708</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>593.765</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
